
ffig.li&$liiíéŘ ť$* s s ffi á*3{ s\
ťÁřel}$*řs$s
i3]$$š\Ěř&řŤšš
s střff{

FAKULTA EKoNovrrcxÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

HooNocnnÍ orprovlovÉ pRÁcn
A ka d em ic ký ro t dio.i.4'll:.tff s

Bc. Marie Stankieviczová

Podniková ekonomika a management / Mgmt podniku

Strategický management neziskové organizace se
zaměřením na fundraising

Ing. Jarmila lrcingová, Ph.D.

KPM FEK ZČU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Cleněníptáce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět' gramatika)
F) Formálni zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odbomým jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
D Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhmu v cizímiazyce
o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm: l

12 3  4  Nxnntrtr
XT!!!
xtn!!
X!tr!T
xu!!!
!x!!!
NXDD!
Xtr!!N
!XDTD
!x!!tr
DXTTT
!x!!!nxntr!
NXNTN
!X!!T

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Diplomová práce je zaměřena na teoretická i praktická východiska z oblasti fundraisingu pro
společnost Techmania Science Center. Teoretická část je zpracovánavelmi dobře' studentka pň;.1i*
zpracování vycháze|a z dostatečného množství zdrojů vč, zaltaničních. Následná ana|ýza p'ošti.ai
oďráží specifika uvedeného typu organizace avyplývají z ní jednotlivé faktory SW9T 

""ály,y.V 
další

části jsou uvedeny dvě případové studie podobných center v zal.raničí (z Dánska a Polska), že ktetých
vyplývají doporučení pro Techmania Science Center v Plzni. Tato doporučení jsou spííá popisného
charakteru a zmého pohledu vpráci chybí konkrétnější vyhodnocení áopadu navrhovanýcil ópatření
vč. finančního.
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji diplomovou práci studentky Marie
Stakieviczové k obhajobě před státní komisí.



rc" 
F&s#E"TÁ sÍií}s$ř-$;ťďs

ry ř.qpÉ$iílČťŠXtj
&3Nivil$Ťšššš*
s plr**t

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

otáz|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1. V kapitole č. 6 na konci uvádíte rizika, která mohou ovlivnit danou organizací. Upřesněte tato
riz1ka pomocí mapy rizik a navrhněte vhodný způsob pro jejich ošetření.

2. Téma diplomové práce je strategické Ťizeií neziskové organizace. Probírala jste navržená
doporučení se zástupci managementu Techmania Science Center? Budou některá opátreni součástí
strategie této organi zace?

V Plzni, dne 15. ledna 2015

,//

fttutt4476
Podpis /odnotitele

Metodické pozrámky:
',Kliknutím rra pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň../ Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, oáůvodnění zpracujtev rozsahu 5 - l0 vět.
]ota:ty a p1igomínky k bliŽšímí vysvětlení při obhajobě - dvě aŽtři otázky.
Posudek taDP/BP odevzdejte ve dvou originalnich lyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozději do 12.1. 2015spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


